２ ０ ２ ３ 年 ７ 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

Ｗｅｂ口振受付サービス等の一時停止に関するお知らせ

 平素は当行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

さて、当行では、Ｗｅｂ口振受付サービスのサービス提供元のシステム更改に伴い、

Ｗｅｂ口振受付サービス等のサービスを下記のとおり一時停止させていただきますので

お知らせいたします。

 ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．一時停止するサービス

（１）Web 口振受付サービス（PayPay 等のスマホ決済アプリへの口座登録（注）および

提携収納企業における口座振替の受付）

  注．登録済の口座からのチャージや支払いは利用可能です。

（２）七十七銀行 PayB・七十七銀行 toto・Bank Pay の口座登録

  注．登録済の口座でのお取引は利用可能です。

（３）77JCB デビット・77 ローン（注）の Web 申込

  注．77 フリーローン、77 ワイドローン、77 マイカーローン、77 カードローン、

   77 スマートネクスト、77 教育ローン

２．一時停止日時

一時停止日時 予備日（注）

2023年07月19日（水）01：00 ～ 8：00 2023年08月09日（水）

2023年07月25日（火）20：00 ～ 26日（水）8：00 2023年08月15日（火）～ 16日（水）

2023年09月05日（火）01：00 ～ 8：00 2023年09月12日（火）

2023年09月26日（火）01：00 ～ 8：00 2023年09月28日（木）

2023年10月04日（水）20：00 ～ 5日（木）8：00 2023年10月18日（水）～ 19日（木）

 注．予備日の停止時間帯は、左記の一時停止日時と同様です。必要となった場合のみ一時停止します。

   以 上